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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesion 14/12/2025 - 17:00

Prueba 18 1500m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERVAS JODAR, Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas Club Natación17:12.26 50m 16:48.76 20/04/2024 Elche
2 BOU BERNABEU, Miguel 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación17:35.47 50m 17:11.97 22/03/2025 OVIEDO
3 SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación18:03.52 25m 18:03.52 15/12/2024 Castellón
4 ORTEGA BOIRA, Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación18:18.53 25m 18:18.53 23/02/2025 Castellón
5 PESUDO GARCIA, Roger 06 Vila-Swim Fondistas Club Natación19:00.00 25m 19:00.00
6 MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación19:00.00 25m 19:00.00
7 LOPEZ CLIMENT, Guillermo 90 Cst-Cst Costa Azahar 19:18.87 25m 19:18.87 15/12/2024 Castellón
8 DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 Cst-Cst Costa Azahar 19:35.05 25m 19:35.05 23/02/2025 Castellón
9 CURTO PAYA, David 99 C.N. Benicarlo 20:46.25 50m 20:22.75 20/04/2024 Elche

10 VILA MUÑOZA, Silvia 84 Vila-Swim Fondistas Club Natación20:28.29 25m 20:28.29 23/02/2025 Castellón
11 PIQUER SANFONT, Jose Enrique 90 Vila-Swim Fondistas Club Natación21:25.56 50m 21:02.06 04/05/2025 Castellón
12 CUELLAR SANCHEZ, Daniel 92 Cst-Cst Costa Azahar 22:25.33 50m 22:01.83 17/02/2024 Castellon
13 PORTOLES GARCIA, Raul 72 Cst-Cst Costa Azahar 22:30.45 25m 22:30.45
14 LAFOZ GARCIA, Jorge 78 Cst-Cst Costa Azahar 23:02.96 25m 23:02.96 02/12/2023 Castellon
15 MARTI VICENT, Antonio 72 Cst-Cst Costa Azahar 23:40.18 25m 23:40.18
16 BERNAT REMOLAR, Enrique 66 Cst-Cst Costa Azahar 25:04.67 25m 25:04.67 02/12/2023 Castellon
17 MANRIQUE NOVA, Laia 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación26:00.00 25m 26:00.00
18 PEÑA ALGUACIL, Maria 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación26:00.00 25m 26:00.00
19 LLOP RAMOS, Juan Miguel 57 Vila-Swim Fondistas Club Natación26:00.00 25m 26:00.00
20 FOLCH LECLERCQ, Jorge 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación26:00.00 25m 26:00.00
21 ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar 26:07.08 25m 26:07.08 23/02/2025 Castellón
22 IBAÑEZ MASIP, Antonio Jaime 68 C.N. Benicarlo 26:25.87 25m 26:25.87 17/02/2024 Elda
23 TORLA CEPRIA, Carlos 92 Cst-Cst Costa Azahar 26:55.63 25m 26:55.63
24 AVIÑO ESPI, Jose Vicente 80 Cst-Cst Costa Azahar 28:05.90 25m 28:05.90
25 ORDAZ FERNANDEZ, Jose Manuel 61 Cst-Cst Costa Azahar 28:12.75 25m 28:12.75
26 MALAGA MARTINEZ, Elena 86 Cst-Cst Costa Azahar 28:32.10 25m 28:32.10
27 SAIZ AGUELO, Jesus 52 Cst-Cst Costa Azahar 29:02.15 25m 29:02.15

Prueba 19 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RICHART CONEJERO, Vicente 82 Cst-Cst Costa Azahar 2:45.00 25m 2:45.00
2 PIQUER GARCIA, Jorge 79 C.N. Vila-Real 2:48.22 25m 2:48.22 02/12/2023 Castellon
3 GUERRA SANTIAGO, Carlos 71 C.N. Fanatic Swim Castellon3:14.58 50m 3:09.18 14/06/2025 Alicante
4 ARTERO SEMPERE, Rafael 52 C.N. Fanatic Swim Castellon3:50.19 25m 3:50.19 16/02/2023 CASTELLON
5 GARCIA LOPEZ, David 02 C.N. Vila-Real NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 20 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ABELLA MOLES, Pilar 93 C.N. Vila-Real 3:03.35 50m 2:58.95 04/07/2024 CASTELLON
2 LEIROS TIRADO, Zoe 02 Club Deportivo Nados Castellon3:09.51 25m 3:09.51 21/01/2024 Castellon
3 BELLES VALLEJO, Mar 82 C.N. Vila-Real 3:23.35 50m 3:18.95 04/07/2024 CASTELLON
4 PINTO SALVADOR, Ma Teresa 67 Cst-Cst Costa Azahar 3:47.29 25m 3:47.29 02/12/2023 Castellon
5 ALVARADO PAUNERO, Diana 56 Cst-Cst Costa Azahar 6:02.22 50m 5:57.82 06/07/2023 PUERTOLLANO
6 CATALA SANCHEZ, Noelia 76 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
7 VILAR ALCAMI, Ione 85 C.N. Vila-Real NT NT
8 BARTOLIN MIGUEL, Mar 03 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
9 CASTAÑO CODESAL, Nuria 89 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

10 GAS STANCIU, Alejandra 06 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 21 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ORTEGA BOIRA, Jose 76 Vila-Swim Fondistas Club Natación4:42.21 25m 4:42.21 12/04/2025 Castellón
2 BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 4:42.57 25m 4:42.57 12/04/2025 Castellón
3 PIÑANA DEL PINO, Miguel 90 C.N. Benicarlo 4:48.77 25m 4:48.77 27/04/2024 Vila-Real
4 CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 4:54.99 25m 4:54.99 22/11/2023 Funchal
5 ODRIOZOLA CHOP, Ignacio 05 Cst-Cst Costa Azahar 4:55.02 25m 4:55.02
6 BOU SORIA, Jordi 00 Club Deportivo Nados Castellon5:00.56 25m 5:00.56 20/01/2024 Castellon
7 SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natación5:07.39 25m 5:07.39 02/12/2023 Castellon
8 VELEZ PATINO, Daniel 84 Club Deportivo Nados Castellon5:36.28 25m 5:36.28 08/11/2025 Castellon
9 CATALAN SANCHIS, Angel 73 Vila-Swim Fondistas Club Natación5:37.74 25m 5:37.74 20/01/2024 Castellon

10 GARGALLO BADENAS, Javier 82 C.N. Fanatic Swim Castellon5:55.76 50m 5:49.06 05/07/2024 CASTELLON
11 FRESQUET PEREZ, Carlampio 81 C.N. Vila-Real 5:55.00 25m 5:55.00
12 SALAS ARIAS, Alberto 85 C.N. Vila-Real 6:00.00 25m 6:00.00
13 MARTI BARRACHINA, Alejandro 70 C.N. Vila-Real 6:05.00 25m 6:05.00
14 NEBOT MACARIO, Enrique 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación6:22.28 50m 6:15.58 04/05/2025 Castellón
15 MARTINEZ GIL, Angel 73 Club Deportivo Nados Castellon6:15.96 25m 6:15.96 08/11/2025 Castellon
16 IBAÑEZ MUÑOZ, Carlos 62 C.N. Fanatic Swim Castellon6:20.00 25m 6:20.00
17 POZO MARIN, Jorge 76 Cst-Cst Costa Azahar 7:45.32 25m 7:45.32

Prueba 22 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

03 Vila-Swim Fondistas Club Natación5:00.00 25m 5:00.00
93 C.N. Vila-Real 5:31.20 25m 5:31.20 21/01/2024 Castellon
85 C.N. Vila-Real 6:15.00 25m 6:15.00
92 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

1 MARTINEZ ROGLA, Rosa 
2 ABELLA MOLES, Pilar
3 VILAR ALCAMI, Ione
4 RODRIGUEZ PEREZ, Andrea 
5 GALERA MOMPLET, Mireia 93 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 23 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 FABREGAS FLORES, Luis 99 Cst-Cst Costa Azahar 29.31 50m 27.81 18/06/2023 Las Palmas de G.C.
2 COLLADO BOJADOS, Iñaki 98 Vila-Swim Fondistas Club Natación28.27 25m 28.27 21/01/2024 Castellon
3 LLOBREGAT VOLTES, Andres 04 Club Deportivo Nados Castellon30.65 50m 29.15 06/07/2024 CASTELLON
4 RUS AGUILAR, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon31.02 50m 29.52 02/06/2024 Alicante
5 LLISO COSIN, Victor 01 C.N. Vila-Real 31.17 50m 29.67 14/06/2025 Alicante
6 FLORES BUILS, Alfredo 93 Cst-Cst Costa Azahar 31.66 50m 30.16 06/07/2024 CASTELLON
7 SANCHEZ BARREDA, Adrian 95 Club Deportivo Nados Castellon33.12 50m 31.62 06/07/2024 CASTELLON
8 CUELLAR SANCHEZ, Daniel 92 Cst-Cst Costa Azahar 35.06 50m 33.56 17/02/2024 Castellon
9 SALISA SANCHEZ, Rafael Iñaki 83 C.N. Vila-Real 35.75 50m 34.25 15/06/2025 Alicante

10 ROMERO BELTRAN, Jesus 66 Club Deportivo Nados Castellon35.83 25m 35.83 15/01/2023 Castellón
11 PUCHOL VICENT, Daniel 77 Vila-Swim Fondistas Club Natación36.64 25m 36.64 08/11/2025 Castellon
12 GONZALVO PERETE, Fernando 72 C.N. Fanatic Swim Castellon 37.26 25m 37.26 07/02/2025 Oviedo
13 HUERGA MORAN, Isidoro 66 Cst-Cst Costa Azahar 39.98 25m 39.98 20/01/2024 Castellon
14 IZQUIERDO ORTELLS, Alberto 83 Club Deportivo Nados Castellon40.20 25m 40.20 18/02/2023 CASTELLON
15 CARRILLO BURDEOS, Julio 47 Cst-Cst Costa Azahar 47.93 50m 46.43 06/07/2024 CASTELLON
16 MORENO BACAS, Marcos 81 C.N. Fanatic Swim Castellon 49.04 50m 47.54 05/07/2024 CASTELLON
17 LAGARES MOYA, Francisco 51 Club Deportivo Nados Castellon1:01.03 50m 59.53 17/02/2024 Castellon
18 MURRIA DESCALZO, Alejandro 48 Club Deportivo Nados Castellon1:04.82 50m 1:03.32 06/07/2024 CASTELLON
19 BAÑO ARACIL, Manuel 50 Club Deportivo Nados Castellon1:25.80 25m 1:25.80 18/01/2025 Castellón
20 ALLOUCH, Fadis 02 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
21 SOS GONZALEZ, Pau 04 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
22 SOLSONA FRANCH, Pol 03 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
23 PALLARES COMABASOSA, G. 01 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
24 ICHIM, David Constantin 06 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
25 FERRER IGLESIAS, Adrian 89 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 24 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real 34.22 25m 34.22 18/01/2025 Castellón
2 MARTI BLAZQUEZ, Ma Del Mar 91 C.N. Vila-Real 37.35 25m 37.35 21/01/2024 Castellon
3 DEVIS VARONA, Paola 97 Vila-Swim Fondistas Club Natación42.14 50m 41.24 15/06/2025 Alicante
4 ARGILES GARCIA, Maria 79 Club Deportivo Nados Castellon48.07 50m 47.17 06/07/2024 CASTELLON
5 VELA MARISCAL, Esther 68 C.N. Fanatic Swim Castellon 47.75 25m 47.75 20/01/2024 Castellon
6 ARAGO CANOS, Olga Teresa 75 Cst-Cst Costa Azahar 49.58 25m 49.58 23/02/2025 Castellón
7 PEREZ SANCHEZ, Conchi 70 Cst-Cst Costa Azahar 52.34 25m 52.34 15/12/2024 Castellón
8 COLLADO LOPEZ, M. Belen 65 Cst-Cst Costa Azahar 52.62 25m 52.62 02/12/2023 Castellon
9 YEBRA ESPINOSA, Silvia 68 Cst-Cst Costa Azahar 52.73 25m 52.73 21/01/2024 Castellon

10 FERNANDEZ MORENO, Dolores 75 Cst-Cst Costa Azahar 58.16 25m 58.16 20/01/2024 Castellon
11 CHOP SALGADO, Alejandra 67 Cst-Cst Costa Azahar 59.46 25m 59.46 12/04/2025 Castellón
12 LAGAR DARAS, Reyes 75 C.N. Vila-Real 1:04.00 25m 1:04.00 23/02/2025 Castellón
13 AGUILAR VILAR, Mavisa 53 Club Deportivo Nados Castellon1:05.41 50m 1:04.51 06/07/2024 CASTELLON
14 VARAS RUBIANO, Esther 73 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.27 25m 1:11.27 15/12/2024 Castellón
15 GRANELL LOPEZ, Alicia 76 Cst-Cst Costa Azahar 1:12.50 25m 1:12.50 21/01/2024 Castellon
16 SOLER CEPRIA, Silvia 69 C.N. Fanatic Swim Castellon1:15.65 50m 1:14.75 06/07/2025 LAS PALMAS GC
17 ALVARADO PAUNERO, Diana 56 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.75 25m 1:16.75 18/02/2023 CASTELLON
18 ESPADA GALARZA, Laura 06 Club Deportivo Nados Castellon2:57.67 25m 2:57.67 08/11/2025 Castellon
19 SANCHEZ BELIS, Inmaculada 67 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
20 GRANELL BERBEL, Rocio 87 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 24, Fem., 50m Espalda

21 ANDRES BORT, Maria Teresa 65 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
22 GONZALEZ HERNANDEZ, Elvira 71 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 25 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GISBERT TENA, Carlos 97 Cst-Cst Costa Azahar 2:25.54 25m 2:25.54
2 PIÑANA DEL PINO, Miguel 90 C.N. Benicarlo 2:29.64 25m 2:29.64 15/12/2024 Castellón
3 MARCO SORIANO, Jose 78 C.N. Vila-Real 2:33.18 25m 2:33.18 21/01/2024 Castellon
4 BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 2:35.08 25m 2:35.08 02/12/2023 Castellon
5 REQUENA MIRALLES, Marc 00 Cst-Cst Costa Azahar 2:39.40 25m 2:39.40 15/12/2024 Castellón
6 FOLCH LECLERCQ, Jorge 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:21.07 50m 3:17.37 14/06/2025 Alicante
7 TORLA CEPRIA, Carlos 92 Cst-Cst Costa Azahar 3:33.39 50m 3:29.69 01/06/2024 Alicante
8 MARTI BARRACHINA, Alejandro 70 C.N. Vila-Real NT NT
9 BRAINA BOU, Omar 81 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

10 PUERTAS MARTINEZ, Pedro 65 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 26 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ANDRES FELIPE, Lucia 00 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.59 25m 2:16.59 19/01/2025 Castellón
2 BLASCO GARRIGA, Andrea 04 Cst-Cst Costa Azahar 2:30.25 25m 2:30.25 23/02/2025 Castellón
3 BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 2:38.86 25m 2:38.86 10/02/2024 Pontevedra
4 CONRADY, Claudia 60 Cst-Cst Costa Azahar 3:11.58 50m 3:09.08 22/04/2023 MURCIA
5 CARO CARA, Susana 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:15.51 25m 3:15.51 02/12/2023 Castellon
6 RIPOLL SANTAGUEDA, Monica 71 Cst-Cst Costa Azahar 3:28.24 25m 3:28.24 21/01/2024 Castellon
7 AMOROS GIL, Clara 82 C.N. Vila-Real 3:31.96 50m 3:29.46 15/06/2025 Alicante
8 MESTRE SOLER, Isabel 71 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:49.61 50m 3:47.11 01/06/2024 Alicante
9 GUMBAU LOPEZ, Maria Dolores 63 Vila-Swim Fondistas Club Natación4:13.10 25m 4:13.10 23/02/2025 Castellón

10 AMOS, Simone 01 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
11 SANCHEZ BELIS, Inmaculada 67 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
12 CERREJON HIGUERA, Andrea 89 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 HERNANDEZ MORALES, Claudia 99 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
14 ANDRES BORT, Maria Teresa 65 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
15 GARCIA CHULVI, Andrea 00 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
16 CAÑETE TRILLES, Irene 02 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
17 BELTRAN MUÑOZ, Sofia 02 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
18 GIMENO MONFORT, Ma Pilar 64 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
19 ARNAU LLORENS, Elisa 03 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 27 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CARDONA BOJADOS, Miguel 86 Vila-Swim Fondistas Club Natación32.39 25m 32.39 21/01/2024 Castellon
2 ODRIOZOLA CHOP, Ignacio 05 Cst-Cst Costa Azahar 32.62 25m 32.62 08/11/2025 Castellon
3 HERVAS JODAR, Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas Club Natación33.43 25m 33.43 15/12/2024 Castellón
4 ZACARES BERNAT, Marc 03 C.N. Vila-Real 33.64 25m 33.64 12/04/2025 Castellón
5 BRAINA BOU, Omar 81 Club Deportivo Nados Castellon34.57 25m 34.57 21/01/2024 Castellon
6 ARRUFAT RODRIGUEZ, Jose Maria 03 Club Deportivo Nados Castellon36.73 50m 36.03 15/06/2025 Alicante
7 LOPEZ SANCHIS, Alejandro 82 C.N. Fanatic Swim Castellon 37.73 50m 37.03 06/07/2025 LAS PALMAS GC
8 VILAR TORRES, Juan Miguel 69 Cst-Cst Costa Azahar 38.85 25m 38.85 15/12/2024 Castellón
9 VELEZ PATINO, Daniel 84 Club Deportivo Nados Castellon40.72 25m 40.72 08/11/2025 Castellon

10 PUCHOL VICENT, Francisco 78 C.N. Vila-Real 40.89 25m 40.89 08/11/2025 Castellon
11 CARRILLO BURDEOS, Julio 47 Cst-Cst Costa Azahar 50.72 25m 50.72 21/01/2024 Castellon
12 PRADES VIE, Luis 57 Club Deportivo Nados Castellon52.21 50m 51.51 18/06/2023 Sedavi
13 BAÑO ARACIL, Manuel 50 Club Deportivo Nados Castellon1:24.16 50m 1:23.46 29/04/2023 Castellón
14 CAMPOS VELA, Hector 00 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
15 MARTI BLAZQUEZ, Agustin 88 C.N. Vila-Real NT NT
16 LLISO COSIN, Victor 01 C.N. Vila-Real NT NT
17 PALLARES MARTINEZ, Mario 04 C.N. Vila-Real NT NT
18 PUCHOL HENARES, Adrian 05 C.N. Vila-Real NT NT
19 FERRER HERNANDEZ, Fernando 78 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

Prueba 28 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER CEPRIA, Silvia 69 C.N. Fanatic Swim Castellon 40.80 50m 40.30 06/07/2025 LAS PALMAS GC
2 CERCOS BUENO, Marina 03 Cst-Cst Costa Azahar 48.03 25m 48.03 08/11/2025 Castellon
3 PEREZ CARDA, Elena 76 C.N. Vila-Real 49.92 50m 49.42 15/06/2025 Alicante
4 GALARZA PEREZ, Esperanza 74 Club Deportivo Nados Castellon53.44 25m 53.44 12/04/2025 Castellón
5 YEBRA ESPINOSA, Silvia 68 Cst-Cst Costa Azahar 55.74 25m 55.74 21/01/2024 Castellon
6 VELA MARISCAL, Esther 68 C.N. Fanatic Swim Castellon 57.27 25m 57.27 15/12/2024 Castellón
7 DOLZ FONTELLES, Vicenta 65 Club Deportivo Nados Castellon59.41 50m 58.91 05/07/2024 CASTELLON
8 MOLINER ROIG, Maria Elena 81 Club Deportivo Nados Castellon59.22 25m 59.22 08/11/2025 Castellon
9 PEREZ SANCHEZ, Conchi 70 Cst-Cst Costa Azahar 59.35 25m 59.35 15/12/2024 Castellón

10 MALAGA MARTINEZ, Elena 86 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.54 25m 1:00.54 27/04/2024 Vila-Real
11 CARCELLER GONZALEZ, Beatriz 76 Club Deportivo Nados Castellon1:01.54 25m 1:01.54 12/04/2025 Castellón
12 GRANELL LOPEZ, Alicia 76 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.03 25m 1:07.03 19/01/2025 Castellón
13 FERNANDEZ MORENO, Dolores 75 Cst-Cst Costa Azahar 1:08.28 25m 1:08.28 15/12/2024 Castellón
14 VARAS RUBIANO, Esther 73 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
15 PENICHE CHEUNG, Olivia 05 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ALVAREZ VILAR, Sergio 73 Club Deportivo Nados Castellon1:02.06 25m 1:02.06 21/01/2024 Castellon
2 ZACARES BERNAT, Marc 03 C.N. Vila-Real 1:03.61 50m 1:02.51 15/06/2025 Alicante
3 URZAINQUI MILLA, Nestor 93 Cst-Cst Costa Azahar 1:08.41 25m 1:08.41 23/02/2025 Castellón
4 PERIS CORREA, Hector 76 Club Deportivo Nados Castellon1:10.19 25m 1:10.19 21/01/2024 Castellon
5 CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 1:12.58 50m 1:11.48 17/02/2024 Castellon
6 LOPEZ CLIMENT, Guillermo 90 Cst-Cst Costa Azahar 1:12.24 25m 1:12.24 15/12/2024 Castellón
7 RODADO LOPEZ, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon1:13.67 25m 1:13.67 15/12/2024 Castellón
8 ARREGUI DE LA CRUZ, Francisco 72 C.N. Fanatic Swim Castellon1:16.00 50m 1:14.90 15/06/2025 Alicante
9 BOU SORIA, Jordi 00 Club Deportivo Nados Castellon1:25.64 25m 1:25.64 08/11/2025 Castellon

10 HERNANDEZ MATO, Ruben 76 Club Deportivo Nados Castellon1:33.09 25m 1:33.09 15/01/2023 Castellón
11 MARTI IBAÑEZ, Miguel 79 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
12 CAMBRONERO BALAGUER, Pablo 03 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
13 SALISA SANCHEZ, Rafael Iñaki 83 C.N. Vila-Real NT NT
14 PIQUER GARCIA, Sergi 75 C.N. Vila-Real NT NT
15 PUCHOL VICENT, Daniel 77 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ANDRES FELIPE, Lucia 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:12.17 25m 1:12.17 15/12/2024 Castellón
2 BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 1:24.93 25m 1:24.93 15/01/2023 Castellón
3 GONZALEZ FERNANDEZ, Ana 79 Club Deportivo Nados Castellon1:46.14 25m 1:46.14 21/01/2024 Castellon
4 QUIÑONEZ VELAZCO, Moraima 78 Club Deportivo Nados Castellon2:13.34 25m 2:13.34 19/01/2025 Castellón
5 GARCIA CHULVI, Andrea 00 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
6 GONZALEZ HERNANDEZ, Elvira 71 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 31 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RUS AGUILAR, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon2:20.06 25m 2:20.06 21/01/2024 Castellon
2 PIQUER GARCIA, Jorge 79 C.N. Vila-Real 2:33.29 25m 2:33.29 02/12/2023 Castellon
3 SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:40.45 25m 2:40.45 02/12/2023 Castellon
4 GONZALVO PERETE, Fernando 72 C.N. Fanatic Swim Castellon2:56.28 25m 2:56.28 06/02/2025 Oviedo
5 ORDAZ FERNANDEZ, Jose Manuel 61 Cst-Cst Costa Azahar 4:07.50 50m 4:02.00 17/02/2024 Castellon
6 LAFOZ GARCIA, Jorge 78 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
7 PESUDO GARCIA, Roger 06 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
8 COLLADO BOJADOS, Iñaki 98 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 32 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GALERA MOMPLET, Mireia 93 Club Deportivo Nados Castellon2:59.12 25m 2:59.12 23/02/2025 Castellón
2 ARMENGOT MIRALLES, Yolanda 76 Cst-Cst Costa Azahar 4:17.90 50m 4:14.00 14/06/2025 Alicante
3 AGUILAR VILAR, Mavisa 53 Club Deportivo Nados Castellon5:14.24 25m 5:14.24 15/12/2024 Castellón
4 CADROY PARRA, Silvia 73 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
5 PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real NT NT
6 CERREJON HIGUERA, Andrea 89 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
7 ARAGO CANOS, Olga Teresa 75 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 33 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RODRIGUEZ PEREZ, Andrea 92 Club Deportivo Nados Castellon1:21.97 25m 1:21.97 02/12/2023 Castellon
2 CONRADY, Claudia 60 Cst-Cst Costa Azahar 1:32.66 25m 1:32.66 14/01/2023 Castellón
3 GONZALEZ FERNANDEZ, Ana 79 Club Deportivo Nados Castellon1:42.16 25m 1:42.16 18/01/2025 Castellón
4 RIPOLL SANTAGUEDA, Monica 71 Cst-Cst Costa Azahar 1:53.39 25m 1:53.39 20/01/2024 Castellon
5 GALARZA PEREZ, Esperanza 74 Club Deportivo Nados Castellon1:53.94 25m 1:53.94 15/12/2024 Castellón
6 COLLADO LOPEZ, M. Belen 65 Cst-Cst Costa Azahar 1:59.68 25m 1:59.68 20/01/2024 Castellon
7 DOLZ FONTELLES, Vicenta 65 Club Deportivo Nados Castellon2:02.46 25m 2:02.46 15/12/2024 Castellón
8 MOLINER ROIG, Maria Elena 81 Club Deportivo Nados Castellon2:13.83 25m 2:13.83 15/12/2024 Castellón
9 QUIÑONEZ VELAZCO, Moraima 78 Club Deportivo Nados Castellon2:18.92 25m 2:18.92 15/12/2024 Castellón

10 AMOS, Simone 01 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
11 MOSCARDO FERRANDO, Virginia 77 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
12 OJEDA ANDREU, Sara 83 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
13 BELLES VALLEJO, Mar 82 C.N. Vila-Real NT NT
14 MARTI BLAZQUEZ, Ma Del Mar 91 C.N. Vila-Real NT NT
15 LAGAR DARAS, Reyes 75 C.N. Vila-Real NT NT
16 CARCELLER GONZALEZ, Beatriz 76 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
17 ARGILES GARCIA, Maria 79 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
18 LEIROS TIRADO, Zoe 02 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
19 BARTOLIN MIGUEL, Mar 03 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
20 ESPADA GALARZA, Laura 06 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
21 GRANELL BERBEL, Rocio 87 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
22 CASTAÑO CODESAL, Nuria 89 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
23 HERNANDEZ MORALES, Claudia 99 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
24 CERCOS BUENO, Marina 03 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
25 GAS STANCIU, Alejandra 06 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
26 MANRIQUE NOVA, Laia 05 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
27 PEÑA ALGUACIL, Maria 03 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
28 VILA MUÑOZA, Silvia 84 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
29 CAÑETE TRILLES, Irene 02 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
30 BELTRAN MUÑOZ, Sofia 02 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
31 PINTO SALVADOR, Ma Teresa 67 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
32 CHOP SALGADO, Alejandra 67 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
33 ARNAU LLORENS, Elisa 03 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
34 PENICHE CHEUNG, Olivia 05 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
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2 Control Master Castellon
Castellon, 14/12/2025

Prueba 34 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
14/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RICHART CONEJERO, Vicente 82 Cst-Cst Costa Azahar 54.33 25m 54.33 16/02/2023 CASTELLON
2 FLORES BUILS, Alfredo 93 Cst-Cst Costa Azahar 56.79 50m 55.19 04/07/2025 LAS PALMAS GC
3 ALVAREZ VILAR, Sergio 73 Club Deportivo Nados Castellon55.94 25m 55.94 21/01/2024 Castellon
4 LLOBREGAT VOLTES, Andres 04 Club Deportivo Nados Castellon55.96 25m 55.96 21/01/2024 Castellon
5 SALAS ARIAS, Alberto 85 C.N. Vila-Real 56.81 25m 56.81 21/01/2024 Castellon
6 URZAINQUI MILLA, Nestor 93 Cst-Cst Costa Azahar 57.42 25m 57.42 19/01/2025 Castellón
7 SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:00.14 50m 58.54 15/06/2025 Alicante
8 SANCHEZ BARREDA, Adrian 95 Club Deportivo Nados Castellon1:02.43 50m 1:00.83 14/06/2025 Alicante
9 ROMERO BELTRAN, Jesus 66 Club Deportivo Nados Castellon1:02.79 50m 1:01.19 04/07/2024 CASTELLON

10 PUERTO PALOMERO, Hector 95 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:02.06 25m 1:02.06
11 MARTI BLAZQUEZ, Agustin 88 C.N. Vila-Real 1:02.17 25m 1:02.17 08/11/2025 Castellon
12 MARCO SORIANO, Jose 78 C.N. Vila-Real 1:02.40 25m 1:02.40 19/01/2025 Castellón
13 PIQUER SANFONT, Jose Enrique 90 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:02.43 25m 1:02.43 19/01/2025 Castellón
14 PERIS CORREA, Hector 76 Club Deportivo Nados Castellon1:03.45 25m 1:03.45 12/04/2025 Castellón
15 SOLSONA FRANCH, Pol 03 Cst-Cst Costa Azahar 1:03.64 25m 1:03.64 30/11/2025 Gandia
16 LOPEZ SANCHIS, Alejandro 82 C.N. Fanatic Swim Castellon1:05.69 50m 1:04.09 06/07/2025 LAS PALMAS GC
17 REQUENA MIRALLES, Marc 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:04.14 25m 1:04.14 12/04/2025 Castellón
18 MARTINEZ GIL, Angel 73 Club Deportivo Nados Castellon1:08.56 50m 1:06.96 14/06/2025 Alicante
19 VILAPLANA NOMDEDEU, Miguel 03 Club Deportivo Nados Castellon1:09.56 25m 1:09.56 12/04/2025 Castellón
20 CATALAN SANCHIS, Angel 73 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:10.30 25m 1:10.30 21/01/2024 Castellon
21 ARRUFAT RODRIGUEZ, Jose Maria 03 Club Deportivo Nados Castellon1:11.11 25m 1:11.11 19/01/2025 Castellón
22 NEBOT MACARIO, Enrique 78 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:12.85 50m 1:11.25 01/06/2024 Alicante
23 VILAR TORRES, Juan Miguel 69 Cst-Cst Costa Azahar 1:11.33 25m 1:11.33
24 IZQUIERDO ORTELLS, Alberto 83 Club Deportivo Nados Castellon1:11.38 25m 1:11.38 16/02/2023 CASTELLON
25 GISBERT TENA, Carlos 97 Cst-Cst Costa Azahar 1:12.13 25m 1:12.13 23/02/2025 Castellón
26 CAMPOS VELA, Hector 00 C.N. Fanatic Swim Castellon1:13.79 25m 1:13.79 08/11/2025 Castellon
27 PIQUER GARCIA, Sergi 75 C.N. Vila-Real 1:17.08 25m 1:17.08 12/04/2025 Castellón
28 SOSPEDRA GONZALEZ, Victor 00 Club Deportivo Nados Castellon1:19.46 25m 1:19.46 08/11/2025 Castellon
29 FERRER HERNANDEZ, Fernando 78 Club Deportivo Nados Castellon1:20.84 25m 1:20.84 08/11/2025 Castellon
30 MORENO BACAS, Marcos 81 C.N. Fanatic Swim Castellon1:24.85 50m 1:23.25 01/06/2024 Alicante
31 LAGARES MOYA, Francisco 51 Club Deportivo Nados Castellon1:36.55 25m 1:36.55 16/02/2023 CASTELLON
32 PRADES VIE, Luis 57 Club Deportivo Nados Castellon1:42.01 50m 1:40.41 29/04/2023 Castellón
33 MURRIA DESCALZO, Alejandro 48 Club Deportivo Nados Castellon1:54.70 25m 1:54.70 16/02/2023 CASTELLON
34 ALLOUCH, Fadis 02 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
35 MARTI IBAÑEZ, Miguel 79 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
36 SOS GONZALEZ, Pau 04 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
37 IBAÑEZ MUÑOZ, Carlos 62 C.N. Fanatic Swim Castellon NT NT
38 GARCIA LOPEZ, David 02 C.N. Vila-Real NT NT
39 PUCHOL VICENT, Francisco 78 C.N. Vila-Real NT NT
40 PUCHOL HENARES, Adrian 05 C.N. Vila-Real NT NT
41 RODADO LOPEZ, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
42 FABREGAS FLORES, Luis 99 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
43 PALLARES COMABASOSA, G. 01 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
44 ICHIM, David Constantin 06 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
45 FERRER IGLESIAS, Adrian 89 Cst-Cst Costa Azahar NT NT


